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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

Nr. ___________ Prot.                                                                           Tiranë, më ___. ___. 2023 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

30.03.2023 

 

Drejtuar:                                            FRAL- 2000 SHPK 

Rruga e Kavajës, pallati Condor Center, kati përdhe, dyqani nr 1, zona kadastrale 8220, nr 

pasurie 7/244-N3 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61335-03-03-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim- Vendosje rafte arkivore të palëvizshme”, 

kohëzgjatja e kontratës- 5 ditë nga nënshkrimi i kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 13.03.2023 Nr. 24  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FRAL- 2000 SHPK                                                             NIPT: K06605226B 

           

Vlera: 4.324.873 (katërmilion e treqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre lekë) 

pa tvsh 

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2.  GEHER SHPK                                                                    NIPT: L72225001A 

Vlera: 4.509.530 (katërmilion e pesëqind e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë lekë) pa tvsh 

 

3. ZDRAVA 07 SHPK                                                             NIPT: L34131401F 

Vlera: 3.122.000 (tremilion e njëqind e njëzet e dy mijë lekë) pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GEHER SHPK                                                                    NIPT: L72225001A 

Për arsyet e mëposhtme: Është skualifikuar operatori ekonomik “Geher” shpk për arsye se nuk 

ka paraqitur dokumentacion të plotë për përmbushjen e kërkesave për kualifikim pasi ka 

depozituar vetëm formularin e ofertës. 

 

2. ZDRAVA 07 SHPK                                                             NIPT: L34131401F 

Për arsyet e mëposhtme: Është skualifikuar operatori ekonomik “Zdrava 07” shpk për arsye se 

nuk ka plotësuar pikën 2.2.2 të kapacitetit ekonomik dhe financiar.Ky  operator ekonomik nuk ka 

paraqitur bilancet e vitit 2020 dhe 2021 të certifikuara nga autoritetet tatimore, pasi në asnjë 

faqe të pasqyrave financiare nuk ka nënshkrim dhe vulë të drejtorisë së tatimeve përkatëse për 

konfirmim.   

Gjithashtu nuk ka plotësuar kërkesën sipas pikes b), nënpika 2.3.2, Pika 2.3 Kapaciteti teknik, pasi 

dëshmia e paraqitur për trajnim punonjesi për antisizmicitetin , konkretisht për punonjësin Florian 

Sinanaj, nuk është kopje origjinale me nëshkrim dhe vulë nga trajnuesi shoëeruar me 

dokumentacion të pëerkthyer dhe noterizuar ndërkohë që data e trajnimit në dokumentin e 

paraqitur është jo e saktë dhe punonjësi Florian Sinanaj është në pozitat e trajnuesit dhe jo i 

trajnuar. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FRAL- 2000 SHPK me adresë: Rruga 

e Kavajës, pallati Condor Center, kati perdhe, dyqani nr 1, zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/244-

N3 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.324.873 (katërmilion e treqind e njëzet e katër mijë 

e tetëqind e shtatëdhjetë e tre lekë) pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Drejtorisë së Përgjtihshme së Taksave dhe Tarifave 

Vendore, person kontakti Znj. Julia Gjika  me nr 0692612036, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 
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dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 


